kurník,  venkovní  úpravy,  a  to  přípojka  elektro,   přípojka  veřejného  vodovodu,  přípojka  veřejné  kanalizace,  
přípojka plynu, zpevněné plochy, podzemní nádrže dešťové vody, oplocení, vrata na el. posun, vrátka a součástmi 
jako jeden celek.] 

V. Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí 18.000.000,- Kč (slovy osmnáctmilionů korun českých) a byla 
určena usnesením soudního exekutora Mgr. Petry Pravdové, Exekutorský úřad 234 Praha 8, č.j. 234 EX 16414/25 
– 33 ze dne 07.12.2025 na základě posudku znalce Ing. Milana Kroupy ze dne 27.11.2025, pod č.j. 093865/2025, 
jehož předmětem bylo ocenění nemovitostí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

VI. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitých věcí, tj. ve výši  12.000.000,- Kč 
(slovy dvanáctmilionů korun českých). 

VII. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 2.000.000,- Kč (slovy dvamiliony korun českých).

Zájemci o dražbu nemovitých věcí jsou povinni zaplatit jistotu bezhotovostní platbou na účet soudního exekutora 
č.ú.  51-2705010267/0100 vedený u  Komerční banka, a.s.,  s variabilním symbolem 1641425, a se specifickým